Papel higiênico Dupla Face, pacote com 4 rolos 
de 30 metros cada. 

Pacote 518 2,50  1.295,00 

54 Vassoura de palha  Unidade 21 13,50  283,50 

TOTAL 
GERAL 

1.626,50  

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 1.626,50 (hum mil seiscentos e 

vinte e seis reais e cinquenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA FORMA DE PAGAMENTO E DO PRAZO DE ENTREGA 
1 - O pagamento será efetuado contra empenho, após a entrega do objeto, por intermédio da 
Secretaria da Fazenda do Município e mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura correspondente.